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Espoon kaupunki, Kasvun ja oppimisen toimiala 
 
Kaupungin edustajan nimeäminen Svenska Framtidsskolan i 
Helsingforsregionen Ab:n varsinaiseen yhtiökokoukseen 

 
Viranhaltijapäätös 10.06.2025, Yleiset asiat 12/2025  
 
Asianumero 2469/00.04.00/2025 

 
 
Päätöksen tekijä 

Kasvun ja oppimisen toimialajohtaja Narvo-Akkola Merja 
 
 
Päätös  

Päätin nimetä Svenska Framtidsskolan i Helsingforsregionen Ab:n 
varsinaiseen yhtiökokoukseen 16.6.2025 Espoon ruotsinkielisten 
sivistyspalvelujen johtaja Barbro Högströmin (direktör för Svenska 
bildningstjänster) tai hänen määräämänsä sekä antaa 
yhtiökokousedustajalle seuraavat toimiohjeet:  
 
1  
Tilikauden tulos oli 647 597,93 euroa ja se esitetään kirjattavaksi edellisten 
vuosien ali/ylijäämätilille.  
 
2  
Yhtiön tilinpäätös vuodelta 2024 vahvistetaan ja tilivelvollisille myönnetään 
vastuuvapaus.  
 
3  
Päätetään hallituksen jäsenten lukumäärästä sekä esittää, että hallituksen 
jäseneksi nimetään Peter Rolin (SFP).  
 
4  
Päätetään hallituksen ja tilintarkastajien palkkiosta sekä esittää 
tarvittaessa, ettei hallituksen jäsenten palkkioita eikä puheenjohtajan 
palkkiota koroteta. Tilintarkastajien palkkio maksetaan kohtuullisen laskun 
perusteella.  
 
5  
Päättää muista esityslistalla olevista asioista esityksen mukaisesti. 
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Päätöksen perustelut  
 
Svenska Framtidsskolan i Helsingforsregionen Ab (Prakticum) on 
osakeyhtiö, joka järjestää ruotsinkielistä ammatillista koulutusta 
pääkaupunkiseudulla (Yrkesinstitutet Prakticum). 
 
Svenska Framtidsskolan i Helsingforsregionen Ab:n osakkaita ovat: 
Samfundet Folkhälsan, Sydkustens landskapsförbund, Helsingin kaupunki, 
Espoon kaupunki, Porvoon kaupunki, Loviisan kaupunki, Vantaan 
kaupunki, Kauniaisten kaupunki, Kirkkonummen kunta, Sipoon kunta ja 
Lapinjärven kunta. 
 
Svenska Framtidsskolan i Helsingforsregionen Ab:n varsinainen 
yhtiökokous pidetään 16.6.2025. Yhtiökokouksessa käsitellään mm. 
seuraavat asiat: 
 
Vuoden 2024 toimintakertomus, tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus 
 
Svenska Framtidsskolan i Helsingforsregionen Ab on ylläpitäjänä 
yrkesinstitut Prakticumissa. Toimintatulot vuonna 2024 olivat 13,9 milj. 
euroa, kun ne edellisvuonna olivat 13,0 milj. euroa. Toimintamenot olivat 
12,1 milj. euroa, kun ne edellisvuonna olivat 11,8 milj. euroa. 
Henkilöstökustannukset olivat n. 8,7 milj. euroa, kun ne edellisvuonna 
olivat 8,5 milj. euroa.  
 
Rahoitustuottojen ja -kulujen jälkeen tilikauden ylijäämäksi muodostui 647 
597,93 euroa.  
 
Prakticumin taloudellinen tilanne jatkuu haastavana. Opiskelijoiden 
vähäisyys johtaa pieniin opetusryhmiin ja sitä kautta kalliiseen 
opetuskustannuksiin. Tärkein prioriteetti on lisätä opiskelijavuosien 
määrää. Lisäksi vuodesta 2026 alkaen voimaan tuleva 
rahoitusjärjestelmän uudistus lisää epävarmuutta taloudellisen tuloksen 
ennakoitavuuteen. 
 
Tarkastuskertomuksessa tilintarkastaja toteaa että, kirjanpito antaa oikeat 
ja riittävät tiedot toiminnasta, taloudesta, talouden kehityksestä ja 
taloudellisista vastuista. 
 
Tilintarkastajien valinta 
 
Tilintarkastusyhteisöksi esitetään PricewaterhouseCoopers Oy:tä. 
 
Hallituksen jäsenten lukumäärästä päättäminen ja hallituksen 
jäsenten valinta 
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Osakassopimuksen mukaan hallitukseen tulee valita 10 jäsentä, joista 
Espoon kaupunki nimeää yhden jäsenen. Hallituksen jäseneksi esitetään 
Peter Rolinia (SFP). Esitys on paikkajakotoimikunnan suosituksen ja 
puolueelta saadun ilmoituksen mukainen. 
 
Toimivalta 
 
Kaupunginhallituksen konsernijaosto 29.4.2008 § 5. 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Talmat Maarit 
Pullinen Paula 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) 

 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


